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www.theater-kienbe
Lo rg.ch oder 0
(jeweils Mo-Do, 19.00—20.03%ﬁ?)2 37 87 N




L SCHMID

SCHREINEREI WITTNAU

SCHREINEREI LEO SCHMID AG
Eichmattweg 4 | CH-5064 Wittnau
T+41628713938 | F+4162 8715031
infoldleaschmid.ch | www.leoschmid.ch

Gysin Malerei GmbH

Maler- und Gipserarbeiten
061 991 05 43
4494 Oltingen

www.gysinmalerei.ch

Restaurant Schwyzerhiisli

Der Treff fiir Jedermann!

Auf Thren Besuch freuen sich:

Elisabeth Mundwiler und Personal
Schulgasse 16 / 4460 Gelterkinden
Telefon 061 981 12 24

Samstag ab 12.00 Uhr
und Senntag geschlossen

Café Bickerei «zum Holzofe»

ARGE Rutimatt

4468 Kienberg
Tiefbau Gartenbau Leitungsbau

\ metforms

GMBH
/AW WIR BRINGEN METALL FUR SIE IN FORM

Schlosserei * Metallbau * Stahlbau

Boden 28 Telefon 062 877 20 20 www.metform.ch
5063 Walflinswil Fax 062877 18 10 lukas.peter@metform.ch




Liebe Theaterbesucherinnen
und -besucher

Die Theaterfreunde zusammen mit den Kienberg-Singers laden Sie, liebe Freunde des
Volkstheaters, ganz herzlich zur 98.Theaterauffihrung in Kienberg ein. Dank vielen
freiwilligen Helferinnen und Helfern wird eine lange Tradition weitergefuhrt. Ihnen allen
sei an dieser Stelle ganz herzlich gedankt.

Die Kienberg-Singers werden unter der Leitung von Othmar Sturm zum Anfang einige
Lieder singen. Im zweiten Teil erfolgt das mit Spannung erwartete Theater

«0 /a’»uég ""% wonde(;)

Inhalt: Seit ihn seine Exfrau ausgenommen hat, will Bernie seine Geschlechtsgenossen
vor der Ehe bewahren. Er grindet ein Eheverhinderungsinstitut mit dem Namen: «blib
ellei, aber gllicklech». Im gleichen Haus flihrt Silvia Rapp das Ehevermittlungsinstitut:
«Gib der Ehe eine Chance». Ihr hochstes Gllick ist es, Frauen und Manner dabei zu
unterstitzen, so rasch wie méglich in den Hafen der Ehe einlaufen zu kénnen. Die Kun-
den der beiden Kontrahenten fordern von Bernie und Silvia allerhéchsten Einsatz.

Kommen sie zu uns und sehen sie ein Stlick voller Action, ‘\
Witz, Situationskomik und Klamauk.

Wir freuen uns, mit Ihnen fiir einige Stunden die Alltagssorgen VL

zu vergessen und nach dem Motto: LigugegL «Lache isch
gsund und git e gueti Lune» die Zeit verstreichen zu lassen.

Wir winschen Ihnen an unseren Auffihrungen viel Vergntigen
und danken ganz herzlich fur die Unterstutzung.

-

Theaterfreunde / Kienberg-Singers

R tech

Technisches Immobilien-Management

lhr Fachmann mit technischem Know-how.

atechimmo Beat Brithimeier ‘Weihermattweg 102 4468 Kienberg www.atechimmo.ch




lhr Windpark
@ www.windpark-burg.ch

o BUurg

Windpark

Restaurant Kreuz
CH-4655 Stusslingen

STUSSLINGEN Karin + Adrian Leuenberger-Meier
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Telefon 062 298 11 48
Fax 062 298 36 44

www.kreuz-stuesslingen.ch

Sonntag ab 18.00 Uhr und Montag geschlossen.




Kienberg-Singers

- STV |IENBERG
DTV Kienberg
~)

Haben Sie einen Moment Zeit?

Es gibt viele Moglichkeiten Zeit zu verbringen und sich in seiner Freizeit zu
beschaftigen. Eine davon ist, in einem Verein mitzuwirken. Heutzutage ist
das Angebot an Aktivitaten riesig. Vereinsmitglied zu sein und dabei sogar
noch Verpflichtungen einzugehen ist nicht mehr angesagt, oder auf neu-
deutsch nicht “COOL".

Doch! Genau das ist es, vor allem in einem Chor! Sich jede Woche zu
treffen und zusammen zu singen, ist der perfekte Ausgleich zum Alltag.
Entspannung pur! Natirlich braucht es etwas Disziplin (und die Geduld
unseres Dirigenten Othmar, danke an dieser Stelle ©), bis die neuen Lie-
der sitzen, die wir jeweils flirs Theater einstudieren. Aber wenn es dann

,soundet” sind wir nicht mehr zu bremsen...©)!

Wir sind bereit und freuen uns sehr, lhnen unsere neuen Lieder vorzu-
tragen!

An den Theaterauffihrungen darf natirlich auch der kulinarische Teil
nicht zu kurz kommen. Dafiir sorgen wir, zusammen mit der sportlichen
Unterstiitzung des Damenturnvereins und des Turnvereins Kienberg.

Setzen Sie sich hin und geniessen Sie lhre Zeit!

Und...falls Sie COOL und entspannt sein mdchten, kommen Sie vorbei und
singen Sie mit uns!

Herzliche Griisse
Kienberg-Singers
Wir proben jeweils am Donnerstag um 19.30 Uhr in der Handwabi

Kienberg

weitere Infos: www.kienberg-singers.ch

fur Sportliche: www.stv-kienberg.ch



Helzungsmstallatlonen

4463 Buus

076 375 21 16

sch'nubhc ZU

_Restaurant  Das Ausflugsziel im oberen Baselbiet fiir alle Ihre
Jagerstlbli Anwil

Anlasse. Taufe, Geschaftsessen, Geburtstag, zu zweit,
mit Freunden,... wir freuen uns auf lhren Besuch

Telefon 061 99106 18  www.jaegerstuebli-anwil.ch

Viel Spass am Theaterabend

Kundenmaurer Bruno
* Umgebungsarbeiten

* Natursteine

 Plattenarbeiten

* Kundenmaurer
*Renovationen  grune Riietschi
* Tafer 5064 Wittnau

* Laminat 079 717 32 08

Getrdnke - Service Kienberg
Isabel Meier — Schneeberger
Tel 062 844 2123

Mineralwasser
Spirituosen
Weine
Bier

www.mam-tech.ch

MAM Technik AG
Am Mosterbach 20
5073 Gipf-Oberfrick
062 /87148 80

Ihr Honda Power Equipment Handler im Fricktal




Tanz und Unterhaltung

Es spielen fir Sie an folgenden Daten:

25. Jan. & 1. Feb. Duo Fantasy Dance

7. & 8. Feb. Duo TAKE OFF

Eintrittspreise

Erwachsene Abendvorstellungen Fr. 16.—
Nachmittagsauffhrung  Fr. 12.—
Kinder nur am Nachmittag Fr. 1.-

Uber nicht abgeholte Billette bis 20.00 Uhr wird verfiigt.

Schneeberger

Spenglerei Sanitar GmbH T
chneeberger o)

Alte Schulstrasse 184

4468 Kienberg Spenglerei )

Telefon 079 343 20 00 S

schneeberger-gmbh@bluewin.ch anitar GmbH




Restaurant Rossli

Rebekka Withrich
Kirchgasse 28
4468 Kienberg
Tel: 062 844 10 04

Mo 09-12h/16-24h Fr 09-12h/16-19h
Di/Mi Ruhetag Sa 09-19h
Do 09-12h/16-24h So 10-12h

Schadr Gdrten

Wittnau - 079 602 37 27 www.schaer-gaerten.ch

g
Wil e,

079 738 91 84

Im Reich 247 | 4468 Kienberg
hitp:/fwww.pferdetherapie-bienz.ch
info@pferdetherapie-bienz.ch

Pferdetherapie /3, ng

SCHREINERMONTAGEN
ERB INNENAUSBAUTEN
S A FENSTER & TUREN
5062 OBERHOF

NATEL 079 323 40 20 w e r “

E-MAIL  erb@yetnet.ch Fenster und Tiiren fiirs Leben

Erlenhof e

Ihr Eventhof wittnau.ch

Wir wiinschen gute Umerhallung




Garage Hanspeter Herzog AG
5063 Wolilinswil

Hinterrain 397
Tel. 062 877 16 46

Verkauf, Reparaturen und
Service aller Marken

Wir wollen auch Ihre Sympathie gewinnen! B s —

Geschulte und motivierte Mitarbeiter sind bei Merz ein absoluter Pluspunkt. Als flexibles und leis- MERZ AG

tungsstarkes Bauunternehmen kann Merz auf erfahrene Fachkrafte bauen. Und letztlich profitieren ;G:Lfes_u
; ¥ i ; : : ; tt
Sie als Kunde genau von dieser unschatzbaren Starke. = Stellen Sie uns auf die Probe und erfahren Sie 062‘83;6(?:;

den einzigartigen TeamSpirit von Merz! www.merz-ag.ch




kompetent zuverlassng hilfsbereit

Die kompakte Nr.1 garage graf ag
ergolzstrasse 36

s | Way of Life! 4460 gelterkinden
061 981 18 08

garage

gelrerkmden

kottmann+qurzeler ag

PLATTENBELAGE

+ Naturstein
+ [KeramiR
+ GlasmosaikR

4468 Kienberg Tel 0794189311
4493 Wenslingen Tel 06199100 06
info@Rgplatten.ch www.Rgplatten.ch




Der Theater-Koch empfiehlit

Warmes Essen an den Abendvorstellungen zwischen
18.30-19.30 Uhr und nach der Vorstellung (ausser am Mi)

NEU: Mittagessen am So, 2. Feb., 12.30-13.30 Uhr

Kalbsragout mit Kartoffelstock Sonntag, 2. Feb.
und Gemuse Grosses

Vegetarische Variante mit Tofu/Pilzen Dessertbuffet

Beide Menus auch erhéltlich als kleine Portion. Mittwoch, 5. Feb.
(Konzertbestuhlung)

4 Sorten Sandwiches: Kleiner Imbiss

Fleischk&se / Salami / Schinken / Kése und Getranke
Kuchenbuffet in Selbstbedienung

y :
Unser Kiichenteam gibt «\ollgas» und winscht e Guete:

METZGEREI - PARTYSERVICE

Hauptstrasse 19
4494 QOltingen

061 991 04 30
0793335646

www.metzgerei-rickenbacher.ch




Komodie in drei Akten von Hans schimmel

Berni Bleibtreu

Betreiber
Eheverh‘mderungsinsﬂtut
Ueli Burren

Silvia Rapp
Inhaberin

Ehe\/erm'\tt\ungs'\nst'\tut

Cacilia Graber

Annemarie Meister
heiratswillige Frau
Michelle Fricker

Alfred Kopp
Kunde von Bernie Marion Schmid
Gottfried Scherer Kundin von Bernie Daniel Reinhard
Astrid salathé Lebensabschnittspartner

yon Marion
Benjamin Herzig



Marianne Kunz
Finanzberater'\n
Anastasia Kehr

Maria Logoris
Raumpﬂeger‘m
Franziska schmidli

Kulissen/ Requisiten
Peter Rippstein

Jean-Claude Hubscher
lieber netter Kunde
von Silvia
Ernst Hirsbrunner

Olaf Sﬁssmund
lieber netter Kunde
yon Bernie
Freddy Klinkhammer

Regie und
StUCKbearbe'\tung
Rolf Marti

gouffleuse
Ruth Bartschi

Maske/ Kostime
Christine Stucki



Ein dichtes Dach iiber dem Kopf
ist das Wichtigste und durch nichts zu ersetzen!

e [solations- und Téferarbeiten

e Dacheindeckungen jeglicher Art
e Unterdé&cher

e Fassadenverkleidungen

e Holzbau

e Dachfenstereinbau

e Transporte mit LKW (26-mt-Kran)
o Gerustarbeiten / Spenglerei

Gebr. Schmid AG

Bedachungen / Holzbau / Spenglerei / Transporte
Gipf-Oberfrick 062 8711975 www.schmid-dach-holz.ch

Maler Merkofer
GmbH

507 3o Flinawil
www.maler<merkofer.ch
062 877 1626
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Freu dich auf Wein Treffpunkt flir Geniesser

| : =Py i - .':-"' =
WEINGUT HEUBERGER
et S

Weingut Heuberger
Muihleweg 3, CH-5076 Bozen KO I3 tavra n + PO I3 + 6 dzen

www.weingut-heuberger.ch

'U INTERNATIONAL
o) TRANSPORT & SHIPPING =35

www.its-transport.ch =]

Das Atelier und der Skulpturenweg
e | Jeden Donnerstag von 9-21 Uhr,
- e
lopfe rchd ganzjéhrig offen.

Atelier & Galerie Topferchdller | Anwilerstrasse 53 | 4468 Kienberg | 062 844 1466 | www.toepferchaeller.ch

Fritz Gonzalez cmbH

Metzgereimaschinen
& Zubehér

Wittnauerstrasse 153 @  www.fritzgmbh.ch Gonzo-Press’
4468 Kienberg 50 info@fritzgmbh.ch
Schweiz Tel: +41 62 844 54 54

5063 Wolflinswil
Tel. 062 877 11 43

www.koch-sanitaer.ch

SAN ITAR info@koch-sanitaer.ch




b}b Tel. 062 844 24 01

I}i Forcllen Fischen und Essen
Frische Salate und Grillspezialititen

Fam. Uschi & Urs Eggimann und Team

Séigerei und Holzhandlung
Peter Gubler 4468 Kienberg

S S

Telefon Privat 062844 1179 Telefon Sigerei 062/844 1122

Lenzin Heizungen AG

5063 Wolflinswil
Tel: 062 877 14 13 www.lenzinheizungen.ch

- Warmepumpen - Holzfeuerungen
- Solaranlagen - Oel und Gasfeuerungen
- Pelletsfeuerungen - Oelfeuerungsservice

STEFAN KEHR

HOLZBAU BAUPLANUNG

4468 KIENBERG 5064 WITTNAU
Tel. 062 844 39 19 Natel 079 414 20 14 kehr.bau@bluewin.ch www.kehr-bau.ch
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LIEBI + SCHMID AG

& ¥ g VERKAUF SERVICE VERMIETUNG REPARATUR g
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% %  Kiichenbau A awusx»%“l
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%, & #  +Haushaltgerate o :
% ®bj.sc! F

&g ® 24-H-SERVICENUMMER 062 865 73 00 O




Theaterauffuhrungen Kienberg
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1919
1920
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1942
1943
1944
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972

Schweizerherz

Hanny, die Braut des Wildschiitzen
Der Bergfiihrer von Hohendorf
Die Herrgottschnitzer von Ammergau
Hansjoggeli dr Erbvetter

Am Tage des Gerichtes

s Schmocker Lisi

Der Prozesshansel

Der schwarze Jager

Schuld und Siihne

Die Lieder des Musikanten
Andreas Hofer

L4big Schue

Howacht

Bérewirts Tochterli

s Hanneli

Menschenwege und Wasserwogen
De Tierbandiger

Birgheimat

Vogel friss oder stirb

Das Dorngriit

Hanny, die Braut des Wildschiitzen
Marianne, die Waise von Malans
Der verkaufte Grossvater

Um Grund und Bode

Spuck um Guggershérndli
Tannflue

Zum goldige Starne

Féhn i de Bérge

Das Lied der Heimat

Dam Bolme si bés Wuche

s Chorber Liseli

Anna, die Magd

Birgbluet

Zih Tag Gratisferie

Dr Basebinder Sami

De Tierbandiger

s Chorbflicker Rosi

De Legiondr vo Mitwald

s Verldgeheits Chind

Wenn d Heimet riieft

Ferie im Seeblick

Der verkaufte Grossvater
Bérgheimet

S Hor Rohr

Gild regiert d Walt

s Harz am rachte Flack

s Chorber Liseli

Am suure Brunne

E tolli Familie

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
201
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

E wiircksami Rosskur
Lumpepack

Es mysteridses Haarmittel
wer isch verruckt

s Verldageheitschind
Yversucht

Die spanische Fliege
Fischerei Liechti

Verrdchnet

s Chorbflicker Rosi

Dr Goldschatz vo dr Biregg
Vier Fraue und ei Ma

Dr Lumpesammler Toni

Sing Ruedeli sing

s Harz am réchte Flack

Z&h Tag Gratisferie

d Familie Nigeli

s Hotel zum letschte Batze

E tolli Familie

d Jungselle Stiiiir

De Milliondr

Karriere

Mini Frau dini Frau

Bikerei Dreyfuess

Sing Ruedeli sing

Zimmer 12 a

E Gsichtsmaske bitte
Charlys Tante

Das isch Ndbesach

s "Ziiri" Verhdltnis

Vier Fraue und ei Ma

dr miied Theodor

Dr Briitigam vo minere Frau
und z oberst wohne s Aengels
das cha jo heiter wirde
Chrampf im Altersheim
Hammer nid, das gits nid

Au das no

Jetz chunts nid guet

D Schwindelfiliale

Rente gut - alles gut

Liebi macht erfinderisch
Ausser Kontrolle

Um Himmels Wille Herr Pfarrer
e tiilire Hoischrecke-Kongriss
Mit Verluscht muesch réchne
Ganoveparty

Drum priife wer sich ewig windet



RESTAURANT

VFLUCKIGER ACRITECH AC

4451 Wintersingen Tel. 061/975 86 86

www. flueckigeragritech.ch

*35%” e Beratung e Verkauf
,.;.. " @ Service & Reparatur aller Marken!

DAS FACHGESCHAFT FUR HAUS, GARTEN (atmié
UND LANDWIRTSCHAFT!




Impressionen

des letzten Theaters «Ganoveparty»




Hans Wittwer 4655 Stiisslingen

Kaminfegermeister Tel: 062298 26 09
eidg.dipl. Feuerungskontrolleur Natel: 079 41577 38
Brandschutzfachmann Kaminfegerei@bluewin.ch

Hufpflege
Nicole Durrer

w Wittnau...

} natiirlich regional
— www.krone-wittnau.

g P u.ch

k || S SSR 100 Werden Sie ein ,,Konig"

) ; @S, = Wir verwihnen Sie in der Krone wie ein Kénig .
ﬂ | l m 1 nﬁp! Ob Taufe, Geburtstag, Konfirmation, Hochzeit's
. g Ny i Apéro oder einfach so. Auf Ihren Besuch freut sich
: Fam, M. Schmid-Erne und Personal

Tel 062/871 12 22 info@krone-wittnau.ch

Christoph Schaffner
schreinereischaffner@yetnet.ch
SCHRE’NERE’ * Innenausbau Dorfstrasse 3
= Fenster 4469 Anwil
SCHAFFNER = Tlren Tel. 061 993 13 13
= Parkett Fax 061993 13 14

= Reparaturarbeiten ~ Mobile 079 444 85 86

Schreinerei Schaffner wiinscht gute Unterhaltung.

22 Vollmin Landtechnik AG

Giille + Fahrzeugtechnik » Land + Forsttechnik » Haus + Garten

Unsere Leistungen: -
- Beratung, Verkauf, Vermietung @ ﬁ_
T

- Service, Reparaturen

4466 Ormalingen - voellminag.ch - oe1 935 55 ¢




Kurt Luscher AG

Elektrotechnische Unternehmungen

Kurt Lischer AG Tel. 062 834 50 50

Rohrerstrasse Fax 062 834 50 51
Postfach Mail info@kla.ch
5001 Aarau Web www.kla.ch

Da - Fiv Se.

Mittelgosgen-
Staffelegg

e chmtelgoce oy RAIFFEISEN




Bestuhlungsplan Theaterbestuhlung
25. Januar und 1./2./7./8. Februar 2020

Falls es lhnen nicht méglich ist, die reservierten Platze zu nutzen (Krankheit usw.) bitten wir Sie,

uns dies tel. mitzuteilen (die Hotline ist jeweils mehrere Stunden vor der Auffilhrung offen). Danke!

Biithne
1 2 53 54 105 106 157 158
3 4 55 56 107 108 159 160
5 6 57 58 109 110 161 162
7 8 59 60 111 112 163 164 209 210
9 10 61 62 113 114 165 166 211 212
1 12 63 64 115 116 167 168 213 214
13 14 65 66 117 118 169 170 215 216
15 16 67 68 119 120 171 172 217 218
17 18 69 70 121 122 173 174 219 220
19 20 71 72 123 124 175 176 221 222
8’ 21 22 73 74 125 126 177 178 223 224
g 23 24 75 76 127 128 179 180 225 226
=
=
25 26 77 78 129 130 181 182 227 228
27 28 79 80 131 132 183 184 229 230
29 30 81 82 133 134 185 186 231 232
31 32 83 84 135 136 187 188 233 234
33 34 85 86 137 138 189 190 235 236
35 36 87 88 139 140 191 192 237 238
37 38 89 90 141 142 193 194 239 240
39 40 91 92 143 144 195 196 241 242
41 42 93 94 145 146 197 198 243 244
43 44 95 96 147 148 199 200 245 246
o|45 46 97 98 149 150 201 202 247 248
cla7 a8 99 100 151 152 203 204 249 250
249 50 101 102 153 154 205 206 251 252
Ll |51 52 103 104 155 156 207 208 253 254
Kiiche Gerateraum/Getranke

Besuchen Sie unsere Website

www.theater-kienberg.ch




Bestuhlungsplan Konzertbestuhlung
5. Februar 2020

Falls es lhnen nicht méglich ist, die reservierten Plidtze zu nutzen (Krankheit usw.) bitten wir Sie,

uns dies tel. mitzuteilen (die Hotline ist jeweils mehrere Stunden vor der Auffiihrung offen). Danke!

Biihne
A1l A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9  A10 A1l A12 A13
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 B13
C1 c2 C3 C4 C5 C68 C7 C8 Cg C10 C11 C12 C13 C14 C15 C16
D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 Dg D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16
o)) E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 E15 E16
% F1 F2 F3 F4 F5 F6& F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 F16
g) G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 _G12 G13 G14 G15 G16
o
H1 HZ H3 H4 HS5 HE H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 HI16
11 12 13 14 15 16 17 18 9 1Mo 1M1 M2 13 14 115 116
J1 J2 J3 44 U5 U8 JT U8 J9 J10 J11 J12 U133 J14 J15 J16
K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 K9 K10 K11 K12 K13 K14 K15 K16
L1 L2 L3 4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16
M1 M2 M3 M4 M5 ME M7 M8 Mg M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16
N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 N8 N9 N10 N11 N12 N13 N14 Ni15 N16
o LO1 02 03 04 0O5 06 0O7 08 09 010 011 012 013 014 015 016
&
o
£
w Kiche Gerateraum
&
VORVERKAUF/HOTLINE

ab 13. Januar 2020, 19.00 Uhr

Online www.theater-kienberg.ch oder bei
Susanne Rippstein Telefon 079 882 37 87

(jeweils Montag bis Donnerstag, 19.00-20.00 Uhr)

Bitte unterstiitzen Sie

E— é M— unsere grossartigen
Sponsoren, denn auch
/ / t dank ihnen lebt unsere
Theatertradition weiter.

...naturlick Cive! Da n ke !




=FARAG=
OBERERICH—;

info@farag.ch www. farag.ch

FARAG AG

Tel. 062 871 23 80 info@farag.ch

> 4
stop+go

Ihr Auto, Unsere Kompetenz.

Gerenweg 9. 5073 Gipf-Oberfrick

www.farag.ch

Wir sind Ihr Fachbetrieb fiir
VW e Audi ¢ Seat ¢ Skoda

Service und Reparaturen aller Marken

IVECO e 4x4 ¢ Anhidngere Wohnmobile

PT| IEB:
HAUPTSTRASSE 175

Menschen sicher bewegen | 4466 ORMALINGEN
TEL. 061 985 87 87

GARA Gfl”ﬁﬂll @

ORMALINGEN BL STEIN
@ RENAULT
L Passicn for life.

www.garagebuser.ch

FILIALBETRIEB:
ZURCHERSTRASSE 16
4332 STEIN

TEL. 062 873 19 63

e
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Druck: iDruck.ch

Einige Grafiken kreiert von freepik.com und pixabay.com  Gestaltung: GrafikStation.ch



